
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 25 » июнь .20 24й. № 281

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » июня 2024;

Об утверясдении Перечня должностных лиц Министерства лесного 
хозяйства Республики Башкортостан, государственного казенного 

учреждения Республики Башкортостан «Управление 
лесничествами», уполномоченных на осупдествление лесной охраны 

на землях лесного фонда, расположенных на территории 
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 83, 98.2 Лесного кодекса Российской 
Федерации, статьей 15.2 Закона Республики Башкортостан 
«О регулировании лесных отношений в Республике Башкортостан» 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц 
Министерства лесного хозяйства Республики Башкортостан, 
государственного казенного учреждения Республики Башкортостан 
«Управление лесничествами», уполномоченных на осуш;ествление 
лесной охраны на землях лесного фонда, расположенных на территории 
Республики Башкортостан.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан А.Г. Назаров






